
oitenta e seis reais e
Quarenta centavos

oitenta e seis reais e
Quarenta centavos

cento e quarenta e quatro
reais

cento e quarenta e quatro

cento e quarenta e quatro
reais

oitenta e seis reais e
Quarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

oitenta e seis reais e
Quarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

oitenta e seis reais e

oitenta e seis reais e
Quarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

V. TOTAL (EXTENSO)

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais s quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

V. UNITÁRIO (EXTENSO)

sete mil e trezentos reais

sete mil e trezentos reais

V. TOTAL (EXTENSO)

mil oitocentos e vinte e cinco reais

V. UNITÁRIO (EXTENSO)

86.40

86,40

144,00

144.00

144,00

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

V. TOTAL

^        14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

V, UNITÁRIO

-C
6

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

QTD

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

UND

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MARCA

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃq^MERO: 37 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1' E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 33.5 PACOTE Cf 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 33 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1 E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 32.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 32 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 31.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÕNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1E2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 31 PACOTE C/10 UNIDADES

DESCRIÇÃO

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

ITEM
LOTE XXXIII

7.300,00

7.300,00

V. TOTAL

VALOR TOTAL XVI

1.625,00

V. UNITÁRIO

4

QTD

CAIXA

UND

SISPACK

MARCA
INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 3 (TRÊS) HORAS,
POR MÉTODO DE FLUORESCÉNCIA, PARA 0 MONITORAMENTO BIOLÓGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO
SOB PRESSÃO. COMPOSTO POR UMA TIRA DE PAPEL CONTENDO UMA POPULAÇÃO MICROBIANA MÍNIMA DE 100.000 (CEM MIL)
ESPOROS SECOS E PADRONIZADOS DE GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS (ATCC 7953 COM CERTIFICADO DE QUALIDADE
ASSEGURADA). A TIRA CONTENDO ESPOROS ESTÁ ACONDICIONADA EM UMA AMPOLA PLÃSTICA TERMORRESISTENTE,
CONTENDO UMA AMPOLA DE VIDRO LACRADA, COM CALDO NUTRIENTE PRÓPRIO PARA CRESCIMENTO DOS MICROORGANISMOS.
A AMPOLA PLÁSTICA É FECHADA POR UMA TAMPA MARROM COM ABERTURAS LATERAIS E PROTEGIDA POR PAPEL DE FILTRO
HIDROFÓBICO. CADA AMPOLA POSSUI UM RÓTULO EXTERNO QUE INFORMA O NOME DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE,
CONTENDO CAMPOS PARA IDENTIFICAÇÃO DA AMPOLA E UM INDICADOR QUÍMICO DE EXPOSIÇÃO, QUE DIFERENCIA AS AMPOLAS
PROCESSADAS DAS NÃO-PROCESSADAS. CAIXA COM 50 AMPOLAS. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ CEDER EM COMODATO A
INCUBADORA PARA CULTURA DE INDICADOR BIOLÓGICO E TREINAMENTO DE PESSOAL.

DESCRIÇÃO

1

ITEM
LOTE XVI

PROPOSTA ADEQUADA

RAZÃO SOCIAL: FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.455,385/0001-03CGF: 06.674.546-2
ENDEREÇO: RUA BISMARK SA, 265 - PRECABURA - EUSÉBIO - CEARA
FONE: (85) 3091 1248 / 3273.3786 / 3476 2242     EMAIL: comerial@fortaldk.com.br
BANCO: BANCO DO BRASIL S/A AG: 3515-7 C/C: 20.686-5

AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORRGlAO DE CANINDÉ
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N* 005/2Q20-PE-CPSMCA
ABERTURA 23 / 07 / 2020 AS 08:00 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL / INSUMOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PARA CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO R - GERENCIADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGlAo DE CANINDÊ
CONFORME ANEXOS, ARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

FortalMed
Equipamentos Hospitalares Uda.



cento e cinqüenta e três
reais e sessenta centavos

quatrocentos e dezesseis
reais

quatrocentos e dezesseis
reais

quatrocentos e dezesseis
reais

V. TOTAL (EXTENSO)

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte reais e oitenta centavos

vinte reais e oitenta centavos

vinte reais e oitenta centavos

V. UNITÁRIO (EXTENSO)

153,60

416,00

416,00

416,00

V. TOTAL

25,60

20,80

20,80

20,80

V. UNITÁRIO

f
20

20

20

QTD

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

UND

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MARCA

BRÁQUETE ORTODOÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH ( TAM. NORMAL ) - CANINO SUMIOR DIREITO - SLOT 22" { N 13 ) 10.10.220

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO SUPERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N 13 ) 10.10.420

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N 12 ) 10.10.402

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO • SLOT 22" (N 11 ) 10.10.400

DESCRIÇÃO

4

3

2

1

ITEM
LOTE XXXIV

três mil, trezentos e noventa e oito reais a quarenta centavos

oitenta a seis reais e

oitenta e seis reais e
auarenta centavos

oitenta e seis reais e
guarenta centavos

auarenta centavos

oitenta e seis reais e
auarenta centavos

oitenta e seis reais e
guarenta centavos

oitenta e seis reais e
auarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

oitenta e seis reais e
guarenta centavos

oitenta e seis reais e
auarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

cento e quarenta e quatro

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

oitenta e seis reais e
auarenta centavos

oitenta e seis reais e
guarenta centavos

auarenta centavos

oitenta e seis reais e
Quarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

oitenta e seis reais e
guarenta centavos

oitenta e seis reais e
quarenta centavos

cento e quarenta e quatro
reais

oitenta e seis reais e
auarenta centavos

oitenta e seis reais e
gyarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

quatorze reais e quarenta centavos

3.398,40

86,40

66,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86.40

86,40

144,00

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

86,40

66,40

144,00

86,40

86,40

VALOR TOTAL XXXIII

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

14,40

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

10

6

6

6

6

6

6

6

6

10

6

6

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELL

MORELL

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELL

MORELL

MORELL

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1" E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40 PACOTE Cf 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38.5 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1 E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37.5 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36.5 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1E2 MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2' MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO; 34 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 33 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1 E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 32.5 PACOTE C/10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 41.5 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 41 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39.5 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38.5 PACOTE Cl 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2" MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38 PACOTE C/ 10 UNIDADES

BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1o E 2o MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37,5 PACOTE C/ 10 UNIDADES

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20
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15
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FortalMed
Equipamentos Hospitalares Ltda.



_~/Òeclaramos que nos preços ofertados estão incluídas as despesas incidentes sobre o fd^^.mento referentes a tributos, encargos sociais e demais Ônus atinente^^^ecuçâo do serviço objeto d

vinte e um mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
TOTAL GLOBAL EXTENSO

dez mil, seiscentos e quarenta reais

quatrocentos e dezesseis
mil e quarenta reais

duzentos e cinqüenta e seis

duzentos e cinqüenta e seis

duzentos e cinqüenta e seis
reais

duzentos e cinqüenta e seis
reais

duzentos e cinqüenta e seis
reais

duzentos e cinqüenta e seis
reais

duzentos e cinqüenta e seis

trezentos e sete reais e
vinte centavos

duzentos e cinqüenta e seis

duzentos e cinqüenta e seis

duzentos e cinqüenta e seis
reais

luzentos e cinqüenta e seis
reais

duzentos e cinqüenta eseis

duzentos e cinqüenta eseis
reais

setecentoe e sessenta e
oito reais

duzentos e cinqüenta e seis

duzentos e cinqüenta e seis
reais

duzentos e cinqüenta e seis
reais

quinhentos e doze reais

quinhentos e doze reais

quinhentos e doze reais

setecentoe e sessenta e
oito reais

cento e cinqüenta e três
reais e sessenta centavos

cento e cinqüenta e três
reais e sessenta centavos

vinte reais e oitenta centavos

vinte reais e oitenta centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

vinte e cinco reais e sessenta
centavos

10.640,00

416,00

1.040,00

256,00

256,00

256,00

256,00

256,00

256,00

256,00

307,20

256,00

256,00

256,00

256,00

256,00

256,00

768,00

256,00

256,00

256,00

512,00

512,00

512,00

768,00

153,60

153,60

21.338,40
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALOR TOTAL XXXIV

20,80

20,80

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25.60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

25,60

20

50

10

10

10

10

10

10

10

12

10

10

10

10

10

10

30

10

10

10

20

20

20

30

6

6

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELLI

MORELL

MORELL

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1/28 PRÈ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO/DIREITO - SLOT 22" ( N8
15.14/24.25)10.10.408

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO CENTRAL E LATERAL INFERIOR ESQUERDO E DIRETO - SLOT 22"
N 42 41/31 32 ) 10.10.410

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - I8 E 2 PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N8 45.44 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 2 PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N 45 ) 10.10.430

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1" PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N 44 ) 10.10.428

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH - CANINO INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N8 43) 10.10.226

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N" 43 ) 10.10.426

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N" 42 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO CENTRAL INFERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N 41 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 18 E 2 PRÉ-MOLAR INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N8 34.35 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 28 PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N8 35 ) 10.10.431

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1 PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N8 34 ) 10.10.429

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT • CANINO INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N" 33 ) 10.10.413

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N 33 ) 10.10.427

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N8 32 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO CENTRAL INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N 31 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1 E 2 PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N 24.25)
10.10.425

BRÁOUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 2 PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N8 25 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT • 18 PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO • SLOT 22" { N 24 )

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD (TAM. NORMAL ) - CANINO SUPERIOR ESQUERDO - ( N8 23 ) 10.10.221

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N 23 ) 10.10.421

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO • SLOT 22" ( N8 22 ) 10.10.403

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT -INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" ( N" 21 ) 10.10.401

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT- 1E2D PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N8 15.14)10.10.424

BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 2" PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO - SLOT 22" ( N8 15 )

BRÁQUETE ORTODÔNTiCO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1o PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO- SLOT 22" (N"14)
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(Armando bar"bosa do carmo juniõr
sócio administrador

CPF. 213.840.633-87

Declaramos pare todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);
Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos / bens a serem ofertados no presente certame ItcHatórío;
Declaramos que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste editei;
Declaramos que concordamos integralmente com os termos deste editai e seus anexos;
Declaramos que inexiste qualquer tato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame hcttatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art 32, 2*. da Lei n*
8.666/93;
Declaramos que sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 4 do artigo 3* da Lei complementar n*
123/06.
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

CONDIÇÕES:
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

EUSÊ8IO, 28 DE JULHO DE 2020.

FortalMed
Equipamentos Hospitalares Uda.


